0БlлЕств0 с 0грАничЕннOи 0твЕтствЕннOстью

ТЕППОЭНЕРГО

прикАз
u {Ъпвквsqя 20l9г мбт

Санкт-Петербург

О создании технической комиссии по определению возможности
подключения (технологического присоединения) к системе
теплоснабжения оОО (ТЕпЛоЭнЕРго>.

С целью определения возможности подкJIючениJI объектов капит€uIьного
строительства к системе теплоснабжения Общества и разработки технических

условий на присоединение к тепловым сетям.

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Создать техническую комиссию в след}aющем составе:
- первый заместитель генерального директора;
- заместитель генерЕrльного директора - главный инженер;
_ заместитель генерЕrльного директора по реЕIлизации инвестиционных
проектов;
- за},lеститель генерального директора по капитаJIьЕому строительству;
- заместитель главного инженера;
- начЕLпьник отдела перспективного развития.

2. Членам технической комиссии при поступлении змвок на присоединение
объекгов капитЕlльного строительства к системе теплоснабжения Общества
вести рабоry в колиlIестве не менее 3-х человек по определению возможности
подкJIючения и разработке технических условий.
3. Утверждение технических условий на присоединение объектов к системе
теплоснабжения возJIожить на первого заместителя генерЕIльного директора.
4. Контроль за исполнением настоящего прика:tа возложить на первого
заместителя генерального директора.

Геперальный дирекгор Е.В. Кочнев